Deltagarlista

Klass 2

Klass 2
2024-09-08 09:00 (15 anmélda)

146
222
287
208
243
203
148
145
124
197
086
136
288
245
065

Fraenell Vilmer, Sparvagens BTK
Malmberg Lundh Mikael, Stratos Enkdping BTK
Trumstedt Thomas, Bro IK

Hager Gustav, Sparvagens BTK
Dahlbom Gusten, Visby IF Gute BTK
Debuire Gilles, Sparvagens BTK
Ekstrand Mathias, Sparvagens BTK
Fraenell Axel, Sparvagens BTK
Johansson Hjalmar, Norrtulls SK
Nordenskiéld Frid Max, Sparvagens BTK
Norlander Karl, Jarféalla BTF

Troske Elliott, Sparvagens BTK

Vakant Vakant, Sparvagens BTK
Asberg Alex, As IF

Oberg Zebastian, IFK Visby

Sockholmsspelen DONIC Cup 2024

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



